videbatur ..." X „contra recaltrantes sibi."

Cfr. Schulte, o. c. pag. 84, Nr. CCXXII.

1162 /. IIV.

chart., saec. XV. ineunt., ff. iyo, 30-2 x 21 cm, involucrum novum.

Commentum super librum I. decretalium.

„Gregorius. Liber dividitur in promium ..." X ,,et duobus viris sequen-

tibus."

Cfr. Schulte, o. c. pag. 84, Nr. CCXXIII.

1163 /. LV.ji

chart.
,
primm dim. saec. XV. , ff. 526, 31 X 11 cm, involucrum antiquum

simplex.

Lectura in III. librum decretalium usque in titulm 30.

1164 /. LV./2

chart., primm dim. saec. XV., ff. 585, 30 x 11 cm, involucrum antiquum

simplex.

Lectura in IV.— V. librum decretalium.

In operculo super, extrinsecus: ,,Ista reportatura est super quarto et quinto

libro decretalium per magistrm Johannem Cralouicz, olim decanum ecclesie

prag.. pro cuius anima oretur racione laboris."

1165 ILV.J3

chart., primm dim. saec. XV., ff. 554, 30-5 X 11 cm, involucrum antiquum

simplex.
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Leetura in VI. librum decretalium et in Clementinas.

In operculo super, extrinsecus: „In isto libro continentur reportata super

sextum librum decretalium magisti Johannis Cralouicz, olim decani eccl. prag.,

pro cuius anima oretur racione laboris." — ,,Johannes de Duba procuravit liga-

turam propter utilitatem studere volencium."

Codices 1160— 1 162 scripti šunt cursim, haud dubie in collegio.

Cfr. Schulte, o. c. pag. 84, Nr. CCXXIV.

1166 I. LVI.ji

chart., saec. XV., ff. 684, 2g-y x 21-5 cm, involucrum antiquum cum
bullis et fibulis.

Operculis adligata šunt fragmenta membr. breviarii saec. XIV.
In f. praeligato: „Panormitanus super primo decretalium." — ,,K 23."

Nicolaus Tedeschius (de Tudeschis) Panormitanus: Leetura in I. librum

decretalium.

1167 /. LVI./2

chart., saec. XV., ff. $6j, 2g x 20-6 cm, involucrum antiquum cum bullis

et fibulis.

In operculo super, extrinsecus: „Super 3. libro decretalium ecclesie pra-

gensis."

In folio praeligato: „k 26".

i a in marg. sup.: „Incipit leetura domini Panormitani super tercio decre-

talium, que est sancte pragen. ecclesie metropolitane."

Nicolaus Tedeschius (de Tudeschis) Panormitanus: Leetura in III. librum

decretalium.

In fine: „Scriptum per me Conradum Syfridi".

1168 /. LVI.J3

chart., saec. XV., ff. 666, 29-5 X 20 cm, involucrum antiquum cum bullis

et fibulis.

i a „Ecclesie pragensis liber ab intestato veniens per obitum quondam ma-

gisti Martini dicti Caritas, licenciati in medicinis. Oretor pro eo." — „k 27".

Nicolaus Tedeschius (de Tudeschis) Panormitanus: Leetura in IV. et V.